1

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.06.2013 г. № 2088-п/1
Об обеспечении
правопорядка и безопасности
дорожного движения в период прохождения
1 июля 2013 года шествия выпускников

 Тольяттинского государственного университета

В связи с  проведением на территории городского округа Тольятти шествия выпускников Тольяттинского государственного университета, в целях обеспечения безопасности участников шествия, в соответствии с  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перекрыть движение автотранспорта в период шествия выпускников Тольяттинского государственного университета  с 12-15 час. до 13-30 час. 1 июля 2013 года по маршруту:

- по ул. Белорусской, от ул. Баныкина до ул. Ленинградской;

- по ул. Ленинградской, от ул. Белорусская до Центральной площади;

- по Центральной площади, от ул. Ленинградская до ул. Мира.

2. Руководителю департамента дорожного хозяйства и транспорта мэрии  Баннову П.В. разработать схему организации дорожного движения с расстановкой технических средств регулирования дорожного движения на период проведения торжественного мероприятия, посвященного выпуску молодых специалистов «Выпуск ТГУ – 2013».

3. Рекомендовать руководству Тольяттинского государственного университета (Криштал М.М.):
3.1  Согласовать схему организации дорожного движения с отделом ГИБДД Управления МВД РФ по г. Тольятти.
3.2   Установить необходимые дорожные знаки, обеспечивающие безопасность дорожного движения, в соответствии с  разработанной схемой.

4.  Рекомендовать  ОГИБДД УМВД России по г. Тольятти обеспечить безопасность дорожного движения на период проведения данного мероприятия.
5. Руководителю управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя департамента общественной безопасности мэрии Басова С.Б.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев